

GH:aren

Nr.2 årg. 14 - febr. 1967  
Årsavg. 10:- Giro 505333

Kallelse till

GH:s årsmöte 1967

tisdagen den 14 mars kl. 19

Mötesplats: Svartmangatan 20 - 22

Härmed inbjudes alla GH:are till årets trevligaste träff vilken hålles i samband med årsmötet. Som vi meddelade redan i förra GH:aren har vi i år flyttat från Söder till Gamla Stan där vi kommer att träffas i en verkligt tjugig miljö i vackra gamla källarvalv under Storkyrkans skola, Närmaste T-banestation är Gamla Stan och sedan går man Tyska Brinken upp till Svartmangatan och tar där av till höger, Snett emot polisstationen ligger ingången, Som vanligt blir det efter årsmötesförhandlingarna en god supé, bestående av smörgåsbord, varmrätt, öl, vin och kaffe för det verkligt billiga priset 20 kronor. De senaste åren har det varit fullt och litet trångt men denna lokal är större så nu kan vi ordna det ännu trevligare för er, Vi hoppas också kunna bjuda på ett litet extra trevligt inslag under kvällen.

Vi måste be om anmälan i förväg till årsmötessupén för vi måste beställa maten från annat håll och då går det ju inte att trolla fram några extraportioner under kvällen. Ring därför till Falle tel, 18 17 16 senast den 10 mars och anmäl dig.

VÄLKOMMEN DEN 14 MARS OCH GLÖM INTE FÖRANMÄLAN

Visningen av Polishuset den 9 febr. blev mycket uppskattad av de 53 som var med. Vi fick uppdelade i grupper vara med om en rundvandring till Kriminalpolisens tekniska avdelning. Polismuséet och efter kaffe och tårta till Radiocentralen, Polisen hade ställt guider till förfogande och ordnade på bästa sätt för oss. GH tackar Polisen för en verkligt trevlig kväll.

Sedan årsskiftet har två av våra kamrater avlidit. Filip Andersson f. 1893, god tennisspelare och i flera år med i sektionsstyrelsen, Hans Santesson, f. 1907, sprinter av fin klass, var med i SM åren 1928-1935. GH sände som en sista hälsning från oss kransar till jordfästningarna,

Födelsedagar under mars. Fyra 50-åringar. 11/3 Hellas ordf. Nils Hörjel, 14/3 Lars Ryberg, 21/3 Bror Andersson och 28/3 Valter Aronsson. GH gratulerar:

PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS

VI SES PÅ ÅRSMÖTET DEN 14 MARS

GLÖM INTE FÖRANMÄLAN

V Ä L K O M M A